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Kursens mål

De studerande skall efter kursen ha grundläggande kunskap och förståelse om:

massmediernas utveckling till samhälleliga institutioner

den medierade kommunikationens roll och betydelse för människors sociala villkor i
det senmoderna samhället

den problematik som är knuten till den medierade kommunikationens roll och
betydelse för samhällets grundläggande värden och normer

mediernas betydelse för samhällets ideologiska strukturer

betydelsen av den medierade kommunikationen för den nationella och kulturella
identiteten i dagens Europa.

De studerande skall efter genomgången kurs ha färdighet och förmåga att

reflektera kring mediernas betydelse för samhället ur socialt-, idologiskt- och kulturellt
perspektiv

reflektera kring den problematik som är knuten till den medierade kommunikationens
roll och betydelse för samhällets grundläggande värden och normer.

De studerande skall ha värderingsförmåga och förhållningssätt till

mediernas betydelse för samhället ur ett socialt och kulturellt perspektiv.

Kursens huvudsakliga innehåll

Kursen belyser mediernas betydelse för samhället ur de sociala och kulturella aspekterna. De
sociala implikationerna åskådliggörs genom att sätta medieinstitutionernas verksamhet i
relation till de grundläggande strukturella levnadsvillkor som människor har i det
senmoderna samhället. Beträffande den medierade kommunikationens konsekvenser för
kulturen ställs de grundläggande normer och värden, som utgör basen i ett samhälle, i
centrum för studierna. Den medierade kommunikationens betydelse för globaliseringen av
samhället belyses med särskild tonvikt på frågor som rör nationell och kulturell identitet.

Behörighetskrav

Grundläggande behörighet
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Examinationsformer

Kursen examineras genom skriftiga uppgifter, gruppövningar, seminarier och hemtentamen.

Generella regler för examination vid Högskolan Väst framgår av dokumentet Riktlinjer för
examination (www.hv.se).

Övrigt

Kursen ges som campuskurs vid Högskolan Väst och/eller som distanskurs via lärcentra.
Undervisningen kan bedrivas via videokonferens, e-möte (webbkameramöte) och/eller
strömmande media. Övrig kommunikation sker via lärplattform på Internet och e-post.

Övergångsbestämmelser

Övergångsbestämmelser framgår av dokumentet Riktlinjer för examination (www.hv.se).
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Litteratur

Lull, James (2000). Media, communication, culture: a global approach. 2. Uppl. New York:
Columbia University Press. 

Thompson, John B.  (2001). Medierna och moderniteten. Göteborg: Daidalos. 

Övrigt

Kompendiematerial.
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